
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 497/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR a servidora KATIANE DA SILVA PACHECO, 

Coordenadora de Atividades Setoriais, matrícula n" 030221601, como fiscal de contrato das Atas 

de registro de preços n° 74/2021 e 75/2021, respectivamente com a Empresa Helio Azevedo 

Barbosa Eireli e com a Empresa Doulos Transportes e Serviços especializados Ltda, cujo objeto é 

a contratação de empresa especializada para realizar o transportes dos alunos universitários para 

Nova Friburgo e Além Paraíba, em atendimento a Secretaria municipal de Educação, conforme 

especificações, quantitativos e condições restabelecidas nos anexos I e II do edital. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 06 de junho de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


